Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 043/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ANDERSON LECHETA EIRELI - ME 29.333.***/0001-44 175718630 127297 ANTÔNIO OLINTO

ANDERSON MEIRELES NOGUEIRA 054.***.789-56 178268635 142116 LONDRINA

ANDRIELE BOBATO DE OLIVEIRA 047.***.479-10 164900541 137691 IMBITUVA

CARLOS ANTONIO LIMA 017.***.159-55 165419464 137866 FORMOSA DO OESTE

CARLOS EDUARDO PEQUENO ALVES 037.***.379-42 183874721 129308 MANDAGUARI

FELIPE HORST 104.***.929-43 164485196 137620 TEIXEIRA SOARES

FLAVIA CARLINS BANDEIRA 084.***.429-75 165865189 137490 CAMPINA GRANDE DO SUL

GILMAR BRANDALIZE 865.***.399-53 178056816 142071 ENÉAS MARQUES

GILMAR FARIAS 070.***.849-45 166457025 138370 CAMPO MOURÃO

GPC QUÍMICA S/A 90.195.***/0019-45 181596090 130828 ARAUCÁRIA

HELTON APARECIDO RUY 005.***.609-07 178156586 130122 PARAISO DO NORTE

JERÔNIMO QUEIROZ 035.***.369-55 164760960 136621 IPIRANGA

JOÃO ARISTIDES FERREIRA 153.***.259-53 165513851 137936 PARANAGUÁ

JOELSON THOME 021.***.009-69 163568357 137376 MALLET

JOSÉ CARLOS CAPELINI 473.***.329-87 180598251 142814 IRATI

JOSE LUIZ FREDERICO 711.***.189-15 177720402 141940 LONDRINA

LAERCIO ALVES DE BASTOS 060.***.259-65 177957399 141996 TIJUCAS DO SUL

LAVA JATO JAPARANÁ LTDA ME 08.740.***/0001-20 182751227 128454 CAMPO MOURÃO

LAVA JATO JAPARANÁ LTDA ME 08.740.***/0001-20 182752070 128455 CAMPO MOURÃO

LEONILSON DOS SANTOS ALVES 051.***.749-51 149453865 118768 PINHÃO

MARIA FREDERICO LANES 676.***.309-10 157204033 135405 ITAMBÉ

MAURO CHAMPOSKI 842.***.009-25 178693891 142057 TIJUCAS DO SUL

MAURO CHAMPOSKI 842.***.009-25 178694693 142056 TIJUCAS DO SUL

OSVALDINO DOS SANTOS SILVA 699.***.129-53 165768485 138036 CAMBARÁ

PEDRO TEODORICO 101.***.959-49 177719595 141939 LONDRINA

PETERSON IZAC DE OLIVEIRA GALDINO 113.***.289-38 168197012 139120 QUATRO BARRAS

RAEL ANDRIS DE MORAIS 042.***.309-92 180438343 142796 CIANORTE

RONALDO AUGUSTO IAVARSKI NESTOR 141.***.979-46 178984799 142287 PINHÃO

SIDNEI PIOVISAN 025.***.739-89 183871145 129306 MANDAGUARI

THIAGO ALEXANDRE DUARTE 072.***.099-80 157135333 135389 FLORESTA

TIAGO MARAFON 051.***.249-06 180116974 142666 SULINA

VALDINEI CORREIA DE OLIVEIRA 030.***.219-28 165781830 138043 CIANORTE

VICENTE RIBAS 059.***.969-95 176572736 130209 PRUDENTÓPOLIS

VILMAR CORREIA DE MELO 277.***.888-59 183148290 143706 ANDIRÁ

VITOR GABRIEL RIBEIRO CICHORSKI 014.***.319-92 182995070 143394 FOZ DO IGUAÇU

Curitiba, 25 de abril de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI